
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ТРАНСПОРТУ

НАКАЗ

// року Харків № р/'/?<%/.,

Про визначення переможців конкурсів з перевезення пасажирів на 
міжміських та приміських автобусних маршрутах загального 
користування, що проходять територією двох або більше територіальних 
громад та не виходять за межі території Харківської області 
(внутрішньообласних маршрутах)

Відповідно до статей 43, 44, 45, 46 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пунктів 8, 13, 27, 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення 
пасажирів на автобусному маршруті загального користування, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 № 1081, Положення про 
Управління транспорту Харківської обласної державної адміністрації (нова 
редакція), затвердженого розпорядженням начальника Харківської обласної 
військової адміністрації від 03.02.2023 № 38 В, Протоколу № 1 засідання 
конкурсного комітету з визначення автомобільних перевізників на міжміських і 
приміських автобусних маршрутах загального користування, що проходять 
територією двох або більше територіальних громад та не виходять за межі 
території Харківської області від 05.06.2024, керуючись статтею 6 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації»,

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцями конкурсів з визначення автомобільних 
перевізників на міжміських та приміських автобусних маршрутах загального 
користування, що проходять територією двох або більше територіальних громад 
та не виходять за межі території Харківської області (внутрішньообласних 
маршрутах), на підставі рішення конкурсного комітету з визначення 
автомобільних перевізників на міжміських та приміських автобусних маршрутах 
загального користування, що проходять територією двох або більше 
територіальних громад та не виходять за межі території Харківської області 
(Протокол № 1 від 05.06.2024):

на приміських автобусних маршрутах № 1343 Золочів - Харків (ст.м. «23 
Серпня»), № 1648 Харків - Козача Лопань - перевізника АТ «Восток»;



2

на приміських автобусних маршрутах № 1608 Харків - Високий 
(залізнична станція «Високий»), № 1171 Лизогубівка - Харків - перевізника 
ТОВ «Авто-Ові», зайняв друге місце - ТОВ «Південбудтранс»;

на приміських автобусних маршрутах № 1157 Харків - Черкаська Лозова, 
№ 1161 Харків - Великі Проходи з заїздом в Малі Проходи - перевізника 
ТОВ «Південбудтранс»;

на приміських автобусних маршрутах № 1173 Харків - Перемога, № 1628 
Харків - Циркуни (вул.Калинова) - перевізника ПП «ЭЛИС К», зайняв друге 
місце - ТОВ «Авто-Ові»;

на приміських автобусних маршрутах № 1626 Тернова (Чугуївського 
району) - Харків, № 1470 Новопокровка - Харків, № 1471 Стара Покровка - 
Харків - перевізника ТОВ «Авто-Ові», зайняв друге місце - 
ФОП Ніколаєнко М.І.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Голова комісії з припинення Управління Людмила ТКАЧЕНКО


